

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obnova Obecného úradu v Skároši
Objekt:
A - Energetické aktivity
Časť:
A-7 - Výmena / inštalácia vykurovacieho systému

JKSO:
Miesto:
Obec Skároš
Objednávateľ:
Obec Skároš
Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.
Projektant:
OON Design, s.r.o.
Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 5. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtu			23 138,08
Ostatné náklady			0,00
Cena bez DPH			23 138,08
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 138,08	20,00%	4 627,62
Cena s DPH			27 765,70
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-7 - Výmena / inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

23 138,08

HSV - Práce a dodávky HSV

131,65

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

105,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

26,60

99 - Presun hmôt HSV

0,05

PSV - Práce a dodávky PSV

22 824,43

713 - Izolácie tepelné

1 270,19

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

707,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

413,01

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

68,05

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

8 434,50

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

1 093,63

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

442,49

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

10 395,56

M - Práce a dodávky M

32,00

23-M - Montáže potrubia

32,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

150,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23 138,08

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Obecného úradu v Skároši

Objekt:

A - Energetické aktivity

Časť:

A-7 - Výmena / inštalácia vykurovacieho systému

Miesto:

Obec Skároš

Dátum:

5. 6. 2024

Objednávateľ:

Obec Skároš

Projektant:

OON Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 138,08

D		HSV	Práce a dodávky HSV					131,65
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					105,00
1	K	31123	Domurovanie otvorov priemer do 150 mm (po gamatkách)	ks	7,000	15,00		105,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					26,60
2	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	t	0,957	27,80		26,60
D		99	Presun hmôt HSV					0,05
3	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	23,83		0,05
D		PSV	Práce a dodávky PSV					22 824,43
D		713	Izolácie tepelné					1 270,19
4	K	713482191.SR	Montáž izolácie potrubia hr. 9 - 19 mm kaučuk	m	355,000	2,60		923,00
5	M	azf1878	Kaiflex EF Tube 9 x 15 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	30,000	0,57		17,10
6	M	azf1879	Kaiflex EF Tube 9 x 18 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	30,000	0,61		18,30
7	M	azf1880	Kaiflex EF Tube 9 x 22 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	70,000	0,67		46,90
8	M	azf1882	Kaiflex EF Tube 9 x 28 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	70,000	0,80		56,00
9	M	azf1884	Kaiflex EF Tube 9 x 35 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	40,000	0,89		35,60
10	M	azf1886	Kaiflex EF Tube 9 x 42 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	50,000	1,03		51,50
11	M	azf1889	Kaiflex EF Tube 9 x 54 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	50,000	1,51		75,50
12	M	azf1891	Kaiflex EF Tube 9 x 64 izolácia-trubica AZ FLEX Kaimann	m	15,000	2,00		30,00
13	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	12,530	1,30		16,29
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					707,00
14	K	721172031.S	Potrubie odpadové HT z PP, pripojovacie DN 32	m	80,000	1,50		120,00
15	M	286R-7100361001.1	Balík fittingov - tvaroviek (odbočky, kolená ...)	sub	1,000	500,00		500,00
16	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	80,000	1,00		80,00
17	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,000	1,00		7,00
D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					413,01
18	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,00		6,00
19	M	551210021100.S R	Flamco poistný ventil Prescor 1/2" - 3bar	ks	2,000	12,07		24,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	722270210.S.1	Uprava vody pre doplňovacie zariadenie do vykurovacej sústavy napr. FILLSOFT II, Softmix, fillmeter	ks	1,000	320,00	320,00
21	M	436320007469.S	<i>Materiál pre úpravu vody</i>	ks	1,000	30,00	30,00
22	M	286R-7100361001	<i>Balík fittingov - tvaroviek (kolená, spojky, redukcie, T-kusy, privzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom...)</i>	sub	1,000	30,00	30,00
23	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,100	0,70	2,87
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod							68,05
24	K	723120804.S	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t	m	50,000	1,00	50,00
25	K	723190251.SR	Vypúšťanie plynu z potrubného systému	sub	1,000	10,00	10,00
27	K	723290821.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,108	69,00	7,45
28	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,670	0,90	0,60
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							8 434,50
29	K	279100128.S	Chránička na prestup cez stenu	sub	1,000	100,00	100,00
30	K	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 50, -0,00532t	m	50,000	2,00	100,00
31	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 15x1,2 mm	m	30,000	3,10	93,00
32	K	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 18x1,2 mm	m	30,000	3,60	108,00
33	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm	m	70,000	4,80	336,00
34	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm	m	70,000	6,70	469,00
35	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm	m	40,000	8,60	344,00
36	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 42x1,5 mm	m	50,000	11,20	560,00
37	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x2,0 mm	m	50,000	14,40	720,00
38	K	733125022	Potrubie z uhlíkovej ocele Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 64x2,0 mm	m	16,000	30,80	492,80
39	M	286R-7100361001.2	<i>Balík fittingov - tvaroviek (kolená, spojky, redukcie, T-kusy, privzdušňovací a odvzdušňovací ventil so spätným ventilom...)</i>	sub	1,000	4 800,00	4 800,00
40	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	355,000	0,55	195,25
41	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	83,180	1,40	116,45
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry							1 093,63
42	K	734109115.S	Montáž armatúry prírubovej DN 65	súb.	1,000	75,00	75,00
43	M	551110003600.S R	<i>Odplyňovacia armatúra napr. FLAMCO FLAMCOVENT SMART 6/4"</i>	ks	1,000	161,86	161,86
44	K	734296130.S	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 32	ks	3,000	10,00	30,00
45	M	551210037800.S R	<i>Trojcestný prepínací ventil 1 1/4"</i>	ks	3,000	274,68	824,04
46	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,900	0,25	2,73
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							442,49
47	K	210010575.S	Uvedenie vykurovania do prevádzky	kpl	1,000	300,00	300,00
48	K	735111810.S	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, - 0,02380t	m2	15,000	1,50	22,50
49	K	735191910.SR	Napustenie systému upravenou vodou	kpl	1,000	50,00	50,00
50	K	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	16,000	1,00	16,00
51	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	25,000	1,00	25,00
52	K	735890802.S	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	0,357	61,70	22,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	4,350	1,60	6,96
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení							10 395,56
54	K	769041000.SR	Montáž vzduchovej clony - fancoilová jednotka	ks	22,000	80,00	1 760,00
55	M	429740001300.SR	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 13 MV	ks	3,000	255,00	765,00
56	M	429740001500.SR	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 23 MV	ks	5,000	266,40	1 332,00
57	M	429740001600.SR	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 33 MV	ks	9,000	291,00	2 619,00
58	M	429740001800.SR	Fancoilova parapetná jednotka napr. Carisma CRC 43 MV	ks	5,000	312,60	1 563,00
59	M	484650012500R	Príslušenstvo: 3-cestný ventil	ks	22,000	47,70	1 049,40
60	M	484120022100.SR	Príslušenstvo: pomocná zberná nádoba na kondenzát pre MV	ks	22,000	4,20	92,40
61	M	484730002994.SR	Príslušenstvo: termostat s nastavením rýchlostí a prepínaním režimov leto/zima	ks	15,000	29,40	441,00
62	M	404660001000.SR	Príslušenstvo: prijímacia doska na ovládanie	ks	10,000	60,00	600,00
63	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	102,210	1,70	173,76
D M Práce a dodávky M							32,00
D 23-M Montáže potrubia							32,00
64	K	230203134.S	Montáž redukcie D 40/32 mm	ks	2,000	6,00	12,00
65	M	286530189800.SR	Redukcia DN32-DN40, pre montáž rychlomontážnej sady DN 32 na rozdeľovač DN40	ks	2,000	10,00	20,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							150,00
66	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	15,00	150,00